
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1445 del 10/11/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 1445 Del 10/11/2023

OGGETTO:Approvazione Avviso di Mobilità Volontaria interna riservato agli Agenti di
Polizia Locale a tempo indeterminato (Area Istruttori) per la copertura di n. 2 posti di
Istruttore Amm.vo presso il Servizio Polizia Locale

IL DIRIGENTE

Vista la Delibera di Giunta n. 367 del 31/10/2023 ad oggetto "Aggiornamento PIAO
Sezione 3 Organizzazione e Capitale Umano" che ha stabilito, tra l'altro, di procedere al
cambio di profilo professionale di due unità appartenenti all'Area degli Istruttori dal
profilo professionale di Agente di Polizia Municipale a quello di Istruttore
Amministrativo;

Visto l'art. 32 del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che disciplina
la mobilità interna;

Considerato che ai sensi dell'art. 52 del D. Lgs. n. 165/2001, ogni dipendente è tenuto
a svolgere le mansioni per le quali è stato assunto e le mansioni equivalenti nell'ambito
dell'area di inquadramento, fatte salve quelle per il cui espletamento siano richieste
specifiche abilitazioni professionali;

Preso atto dell'esigenza espressa dal Dirigente del 4° Settore Polizia Locale,
Amministrativa, Ambiente con nota del 07/11/2023 di integrare l'organico in essere con
due figure di Istruttore Amministrativo al fine di rendere più efficace ed efficiente il corpo
stesso;

Ritenuto opportuno per esigenze di servizio di inviduare tali figure tra il personale già
appartenente all'Area Istruttori, Profilo di Agente di Polizia Locale;

DETERMINA

1) Di dare atto che le premesse formano parte integrante sostanziale del presente atto.

2) Di dare avvio alla procedura di mobilità volontaria interna riservata agli Agenti di
Polizia Locale (Area Istruttori) a tempo indeterminato per la copertura di n. 2 unità di
Istruttore Amministrativo (Area Istruttori) presso il Servizio Polizia Locale;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1445 del 10/11/2023

2 di 2

3) Di approvare l'avviso di mobilità interna- Allegato A- ed il relativo schema di
domanda allegato alla presenta determinazione - Allegato B- per farne parte integrante
e sostanziale

4) Di stabilire che il suddetto Avviso sia pubblicato sull'Albo Pretorio Online dell'Ente e
sul Sito Internet del Comune di Forte dei Marmi - " Amministrazione Trasparente"
Sezione "Bandi di Concorso" ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013.

5) Di dare atto infine, che alla nomina della Commissione Tecnica si provvederà con
successiva determinazione, nel rispetto della normativa vigente ed in applicazione delle
disposizioni contenute nel Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del
Comune di Forte dei Marmi.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


